בהתאם להודעתך שבכותרת, שאין לנו עותק שלה, מאחר שרשויות הכלא לא הסכימו לתת העתק לעורכת דין מטעמנו שביקרה בכלא את מרשי ביום 29.11.2023, ומאחר שלא טרחת לשלוח העתק למשפחה, הנך **שוקל** בימים אלו לבטל את רישיון ישיבת הקבע שברשותו של מרשי. עוד על פי הודעתך הנ"ל, נקטת בהליכים אלו כנגד מרשי בהתאם לסמכותך מכח סעי' 11א לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 (להלן: **חוק הכניסה לישראל**).
5. נדגיש כבר בפתח טיעוננו כי הודעתך מתבססת על תיקון לחוק הכניסה לישראל אשר התקבל בכנסת ביום 7.3.2018. לאחר התיקון הוגשו מספר עתירות, כאשר בסופו של דבר קבע בית המשפט העליון ביום 26.10.2020, במסגרת בג"ץ 367/19 **אבו ערפה נ' שר הפנים** (נבו), כי על העתירות הפרטניות להימחק, וכי לאחר שבית המשפט יכריע בעניין התיקון לחוק האזרחות, התשי"ב-1952, שמאפשר שלילת אזרחות בשל הפרת אמונים, יוכלו העותרים לפנות עתירה עקרונית חוקתית לביטול התיקון לחוק הכניסה לישראל. פסק דין בעניין שלילת האזרחות ניתן ביום 21.7.2022 (עע"ם 8277/17 **זיוד נ' שר הפנים**, להלן: **עע"ם זיוד**), ובעקבות פסק הדין הוגש ביום 26.2.2023 בג"ץ 1634/23 **המוקד להגנת הפרט נ' שר הפנים**.

הדין של הנשיאה חיות), מה שלא נכון לגבי החלפת רישיון לישיבת קבע ברישיון אחר לישיבת קבע, אבל פסק הדין מספק גם נימוקים נוספים לקביעה הזאת, כגון שמתן רישיונות א/5 על בסיס קבוע מהווה יצירה של "רישיון ישיבה שהוא מעין "יצור כלאיים" – מצד אחד בהתאם לאמור בהוראות חוק הכניסה לישראל ותקנות הכניסה לישראל, התשל"ד-1974... מדובר ברישיון שהוא זמני מטיבו; ומצד שני הוצהר בפנינו כי הוא יוארך באופן אוטומטי ואף לא יהיה כפוף לדיני הפקיעה והביטול החלים על רישיונות א/5" (סעיף 80 לפסק דינה של כבוד הנשיאה חיות). נימוק נוסף שניתן לכך בפסק הדין הוא הניסיון להתאמה לתכליות האמנה בדבר מחוסרי אזרחות (שם, בסעיף 86).